
Pta:
Kclpie:
Nlii vtitj*tní;
přoclttrěl: Re: SZM FN Motol 2586413 pro Alinex-Kácovská s.r.o.

pondělí 04.03,201 9 07 :32

Dobrý den,

potvrzuji přijeti objednávky.

S pozdravem

obchodni referentka

Afinex * Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka 26, l20 0a Praha 2
E-mai1:

Púvodni zpráva
Od:
Komu:
Odes]_áno: O4.a3.2019 6:51:O1
Předmět: SZM rN Motof 2586413

>Odběratel:

>Fakultní nemocnice v Moto]_e
>Oddělení nákupu SZM FN Motol
> V Úvatu 84
>150 18 Praha 5 - Moto]

>tČo: 00064-203
>D]Č: CZ000 64203

>\/\7r]

>Přejimka zboži Po 6:00 až 20:00,

>-Objednáváme u Vás:

pro Alinex-Kácovská s.r.o.

n h- ^,]- ávka číslo : 2586413VvJ 9urr(

ID : 303045
Datum: 04.a3.20L9

Dodavate]_: Te.L:
Alinex-Kácovská s. r.o.
Jana Masaryka 26
120 35 Praha 2

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikačni uzel -2D

út-čt 5: OO až 2O: O0 , pá 5: O0-15:0O

>2I36/41 Oddělení spondylochirurgické - operačni sá1 COS NB

) Název
> 1 OBELISC těfo mafé 20x27-38mm
>Ks
\i2d_Lr\J
> ( 10.11 .2aL6 631 624)
> 2 OBELTSC tělo vefké 20x32-41
>KS
> álKS
> ( 10.11 .2a76 631 624)
> 3 OBELISC deska koncová žLutá
>KS
> álKs

8 610 63

8 61063

Počet
1

ULRCS2 92a_21

mm

ULRCS2 92a-32

pr. 26mm, úhel 0'

ULRCS2 921 -00 8 610 63



> ( 10 . 11- .2076 631 624\
> 4 OBELISC deska koncová žlrrtá pr,26mm, úheJ-

>KS
> álKs ULRCS2921-05
> ( 10. ]_1 .2016 631624)
> 5 OBELTSC šroub zajišťovací
>KS
> álKs
>Celkem:

ULRCS2 9 0 1

>Dodávaný

5

861063

861063

23l. 449,00

materiál musí být v souladu se zákony 22/7991 sb_ a 268/2aI4
>Sb.

)Cena dodávky se řidí smlouvou nebo posledni cenovou nabidkou,
>Faktura musí splňovat všechny náležltosti dané zákonem č.235/2004 sb,
>musí býL zas1ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dni.
>Na dodacím listě r faktuře uvádějte vždy čislo naŠi objednávky, jinak
>zboží
>nemůže být převzato a faktura vyřizena,
>Dodávejte pouze celá baleni.
>žádáme obrátem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky,
>objednávky v hodnotě nad 50 0OO Kó bez DPH fakturu]te až pozveŤejněni
>v iegistrů smluv ministerstva vnitra čR v souladu s § 6 odst.1
>zákona 4, 34O/2a/5 sb, o registru smluv,
>Není_li dohodnuto jinak, poiažujte objednávku nevyřízenou do jednoho
>měsíce
>za zrušenou.
>ostatní ulednání se řídí občanským zákonikem (č.89/2072 sb.)


